



# **Boye Holding Aalborg ApS**

Lindskovvej 54, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 68 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Johnny Boye  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Boye Holding Aalborg ApS Lindskovvej 54 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 68 05
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Boye
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom, handel, investering, opkøb af anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 327 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.518</b>	<b>277.337</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.456	-96.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>222.062</b>	<b>180.847</b>
Andre finansielle indtægter	477	0
1 Andre finansielle omkostninger	-59.576	-57.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.963</b>	<b>122.854</b>
Skat af årets resultat	-44.617	-15.834
<b>Årets resultat</b>	<b>118.346</b>	<b>107.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.346	107.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.346</b>	<b>107.020</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.042	144.330
2 Grunde og bygninger	6.585.059	6.645.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.685.101</u>	<u>6.789.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.685.101</u></b>	<b><u>6.789.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>58.475</u>	<u>44.813</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.475</u>	<u>44.813</u>
Likvide beholdninger	<u>19.855</u>	<u>17.913</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.330</u></b>	<b><u>62.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.763.431</u></b>	<b><u>6.852.283</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.041.060	4.922.714
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.166.060</u></b>	<b><u>5.047.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.000	171.884
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	13.285
	Selskabsskat	4.280	48.437
	Anden gæld	1.343.716	1.570.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.597.371</u>	<u>1.804.569</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.597.371</u></b>	<b><u>1.804.569</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.763.431</u></b>	<b><u>6.852.283</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	59.576	57.993
	<b><u>59.576</u></b>	<b><u>57.993</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2015	310.002	6.819.855
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>310.002</u></b>	<b><u>6.819.855</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	165.672	174.628
Årets afskrivninger	44.288	60.168
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>209.960</u></b>	<b><u>234.796</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>100.042</u></b>	<b><u>6.585.059</u></b>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2014		<u>4.660.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	4.922.714	4.815.694
Årets overførte overskud eller underskud	118.346	107.020
	<b><u>5.041.060</u></b>	<b><u>4.922.714</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret:

Kr. 4.500.000

Ejerpantebrev i matr. nr. 503 AT, Aalborg Bygrunde.

Ejerpantebrev i matr. nr. 11 BE, GL. Hasseris By.

Til sikkerhed for Ejerforeningen Jyllandsgade 5 har selskabet deponeret:

Kr. 5.000

Ejerpantebrev i matr. nr. 0503ez, Aalborg Bygrunde